PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº 177  /CR, DE  26  DE   FEVEREIRO   DE   2019

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no PA nº SEI 0001658-68.2019.4.05.7000,

Resolve:

DESIGNAR para o exercício de funções de auxílio na 11ª Vara da Seção

Judiciária do Estado de Alagoas, sem prejuízo das respectivas jurisdições, os Magistrados

adiante relacionados:

NOME CARGO/LOTAÇÃO PERÍODO DE

ATUAÇÃO

CAMILA MONTEIRO PULLIN  JUIZ FEDERAL - 11ª

VARA - SJ/AL

25 e 26/03/2019

ANTÔNIO JOSÉ DE CARVALHO

ARAÚJO

JUIZ FEDERAL - 9ª

VARA - SJ/AL

25 e 26/03/2019

GUILHERME MASAITI HIRATA

YENDO

JUIZ FEDERAL - 1ª

RELATORIA DA 1ª

TURMA RECURSAL /

JEF - SJ/AL

25 e 26/03/2019

RICARDO LUIZ BARBOSA DE

SAMPAIO ZAGALLO

JUIZ FEDERAL

SUBSTITUTO - 2ª

VARA - SJ/AL

25 e 26/03/2019

ROSMAR ANTONNI RODRIGUES

CAVALCANTI DE ALENCAR

JUIZ FEDERAL - 7ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY JUIZ FEDERAL - 14ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

RONEY RAIMUNDO LEÃO OTILIO JUIZ FEDERAL

SUBSTITUTO - 9ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

PAULO HENRIQUE DA SILVA

AGUIAR

JUIZ FEDERAL

SUBSTITUTO - 10ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ANGELO CAVALCANTI ALVES DE

MIRANDA NETO

JUIZ FEDERAL

SUBSTITUTO - 14ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

CRISTIANO DE JESUS PEREIRA

NASCIMENTO

JUIZ FEDERAL - 8ª

VARA - SJ/AL

27 e 28/03/2019

ALOYSIO CAVALCANTI LIMA JUIZ FEDERAL - 12ª

VARA - SJ/AL

02 e 03/04/2019

ISABELLE MARNE CAVALCANTI DE

OLIVEIRA LIMA

JUIZ FEDERAL - 10ª

VARA - SJ/AL

25 e 26/04/2019

GUSTAVO DE MENDONÇA GOMES JUIZ FEDERAL - 6ª

VARA - SJ/AL

29 e 30/04/2019

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL